

1. Imię, nazwisko (nazwa) i adres (siedziba) kredytodawcy lub pośrednika kredytowego

Kredytodawca:	RAPIDA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE, KRS: 0000647952 NIP: 5252684957; REGON: 365892926
Adres: (siedziba)	ul. Piękna 24 / 26A 00-549 Warszawa
Numer telefonu: (informacja ta ma charakter opcjonalny)	+48 222 922 291
Adres poczty elektronicznej: (informacja ta ma charakter opcjonalny)	czesc@rapidamoney.pl
Numer faksu: (informacja ta ma charakter opcjonalny)	Nie dotyczy
Adres strony internetowej: (informacja ta ma charakter opcjonalny)	www.rapidamoney.pl
Pośrednik kredytowy:*	WebField Sp. z o.o.
Adres: (siedziba)	ul. Lęborska 3 B/lok.1.24, 80-386 Gdańsk
Numer telefonu: (informacja ta ma charakter opcjonalny)	
Adres poczty elektronicznej: (informacja ta ma charakter opcjonalny)	kontakt@monetkowo.pl
Numer faksu: (informacja ta ma charakter opcjonalny)	
Adres strony internetowej: (informacja ta ma charakter opcjonalny)	https://lp.monetkowo.pl/lp19

2. Opis głównych cech kredytu

Rodzaj kredytu	Pożyczka gotówkowa
20000 PLN	20000 PLN

<p>Terminy i sposób wypłaty kredytu W jaki sposób i w jakim terminie otrzyma Pan/Pani środki pieniężne.</p>	<p>Kwota Pożyczki wypłacana jest przelewem na konto Gwaranta w terminie 48 godzin od daty telefonicznej weryfikacji - w zależności od tego z kim skontaktujemy się później - z Pożyczkobiorcą czy Gwarantem.</p>
<p>Czas obowiązywania umowy</p>	<p>48 miesięcy od dnia wypłaty Pożyczki, przy czym czas obowiązywania umowy może ulec przedłużeniu w zależności od wyboru przez Pożyczkobiorcę dnia spłaty pierwszej raty Pożyczki.</p>
<p>Zasady i terminy spłaty kredytu</p>	<p>Pożyczkobiorca powinien zwrócić Pożyczkę wraz z Całkowitym Kosztem Pożyczki, tj. odsetkami i prowizją za udzielenie pożyczki, w ustalonym comiesięcznym terminie zgodnie z Harmonogramem spłaty. W przypadku gdy dzień płatności raty przypada na dzień ustawowo wolny od pracy, dniem płatności będzie następny dzień roboczy. Każda wpłacona przez Pożyczkobiorcę kwota będzie zaliczana kolejno na poczet:</p> <p>Prowizji wynikającej z zaległych, nieopłaconych rat Pożyczki; W równych częściach – odsetek (wynikających z oprocentowania Pożyczki) oraz odsetek za opóźnienie z zaległych nieopłaconych rat Pożyczki; Prowizji za bieżącą ratę Pożyczki; W równych częściach - odsetek (wynikające z oprocentowania Pożyczki) oraz odsetek za opóźnienie za bieżącą ratę Pożyczki; kosztów dochodzenia zwrotu Pożyczki; kwoty głównej Pożyczki.</p>
<p>Całkowita kwota do zapłaty przez konsumenta Jest to suma wszystkich środków pieniężnych które kredytodawca udostępnia Panu/Pani oraz wszelkie koszty, które zobowiązany/a będzie Pan/Pani ponieść w związku z umową o kredyt.</p>	<p>39496.72 PLN</p>
<p>Kredyt wiązany lub w formie odroczonej płatności - opis towaru lub usługi - cena</p>	<p>Nie Dotyczy</p>
<p>Wymagane zabezpieczenie kredytu Zabezpieczenie jakie będzie Pan/Pani musiał/a przedstawić w związku z umową o kredyt</p>	<p>Przystąpienie osoby trzeciej gwaranta - do umowy pożyczki jako współdłużnik, po pozytywnej weryfikacji jego zdolności kredytowej</p>
<p>Informacja czy umowa o kredyt przewiduje gwarancję spłaty całkowitej kwoty kredytu wypłaconej na jej podstawie Jeżeli zgodnie z postanowieniami umowy o kredyt płatności dokonywane przez Pana/Panią nie są zaliczane do spłaty całkowitej kwoty kredytu, ale będą wykorzystywane do zgromadzenia kapitału przez okresy i na zasadach określonych w umowie o kredyt lub w umowie dodatkowej, to umowa o</p>	<p>Nie Dotyczy</p>

<p>kredyt nie przewiduje gwarancji spłaty całkowitej kwoty kredytu wypłaconej na jej podstawie.</p>	
<h3>3.Koszty kredytu</h3>	
<p>Stopa oprocentowania kredytu oraz warunki jej zmiany</p>	<p>Stopa oprocentowania pożyczki jest stała i wynosi 10% w skali roku (odsetki maksymalne). Odsetki naliczane są dziennie od pozostałej do spłaty kwoty pożyczki. Stopa oprocentowania może ulec zmianie w trakcie trwania Umowy jedynie w przypadku obniżenia stopy referencyjnej NBP, co skutkuje obniżeniem stopy odsetek maksymalnych. O obniżeniu stopy referencyjnej NBP poinformujemy Cię na co najmniej 14 dni przed wejściem w życie tej zmiany. W przypadku obniżenia stopy referencyjnej NBP stopa oprocentowania obniżana jest do nowo obowiązującej wysokości stopy odsetek maksymalnych. Zmiana stopy oprocentowania na niższe będzie obowiązywać od dnia wejścia w życie obniżenia stopy referencyjnej NBP. W przypadku późniejszego podwyższenia stopy referencyjnej NBP wysokość stopy oprocentowania pożyczki ulega podwyższeniu do niższej z następujących stóp procentowych:</p> <p>aktualnej wysokości stopy odsetek maksymalnych; pierwotnej wysokości oprocentowania obowiązującego na moment zawarcia Umowy.</p> <p>Zmiana oprocentowania na wyższe będzie obowiązywać od dnia wejścia w życie obniżenia stopy referencyjnej NBP pod warunkiem, że poinformowaliśmy Cię na co najmniej 14 dni przed wejściem w życie tej zmiany. W przypadku powyższych zmian w oprocentowaniu pożyczki, wysokość poszczególnych miesięcznych rat nie ulegnie zmianie, z wyjątkiem ostatniej raty. Zmiana ostatniej raty będzie uwzględniać zmiany w oprocentowaniu pożyczki w czasie trwania Umowy. Stopa oprocentowania pożyczki nie ulegnie podwyższeniu ponad stopę oprocentowania pożyczki obowiązującą na dzień zawarcia Umowy.</p>
<p>Rzeczywista roczna stopa oprocentowania Jest to całkowity koszt kredytu ponoszony przez konsumenta, wyrażony jako wartość procentowa całkowitej kwoty kredytu w stosunku rocznym przedstawiona aby pomóc Panu/Pani w porównaniu oferowanych kredytów</p>	<p>46.1%</p>
<p>Obowiązek zawarcia umowy dodatkowej. Do uzyskania kredytu lub do uzyskania go na oferowanych warunkach jest konieczne zawarcie przez Pana/Panią umowy dodatkowej, w szczególności umowy ubezpieczenia lub innej umowy. Jeżeli koszty tych usług nie są znane kredytodawcy, to nie są one uwzględnione w rzeczywistej rocznej stopie oprocentowania.</p>	<p>Nie Dotyczy</p>

Koszty, które zobowiązany/a będzie Pan/Pani ponieść w związku z umową o kredyt	Prowizja za udzielenie pożyczki w kwocie 13600 PLN i odsetki zgodnie ze wskazaną powyżej Stopą oprocentowania pożyczki.
Koszty prowadzenia jednego lub kilku rachunków w celu dokonywania wpłat i wypłat środków pieniężnych	Nie Dotyczy
Koszty korzystania z instrumentów płatniczych (np. karty kredytowej)*	Nie Dotyczy
Inne koszty, które konsument zobowiązany jest ponieść w związku z umową	Opłata weryfikacyjna – 1 zł (jeden złoty) pobierana przez Nas w celu weryfikacji Twoich danych oraz potwierdzenia numeru Twojego rachunku bankowego przed udzieleniem Pożyczki
Warunki, na jakich koszty związane z umową o kredyt mogą ulegać zmianie	Nie Dotyczy
Opłaty notarialne	Nie Dotyczy
<p>Skutek braku płatności</p> <p>Brak płatności może mieć dla Pani/Pana poważne konsekwencje (np. sprzedaż zajętych w toku postępowania egzekucyjnego rzeczy ruchomych lub nieruchomości) i może utrudnić otrzymanie kredytu. Skutki braku płatności mogą być dla Pana/Pani następujące:</p>	<p>W przypadku braku spłaty miesięcznej raty w terminie, możemy naliczać odsetki za opóźnienie w maksymalnej wysokości ustalonej zgodnie z art. 481 § 2¹ kodeksu cywilnego – obecnie 14% w skali roku. W przypadku zalegania przez Ciebie ze spłatą miesięcznej raty przez okres co najmniej 31 dni, możemy, wypowiedzieć umowę pożyczki ze skutkiem natychmiastowym. W przypadku braku spłaty miesięcznej raty w terminie, będziemy mogli podejmować czynności windykacyjne, i upominawcze, przeciwko Tobie lub Gwarantowi w formie:</p> <p>Monitu telefonicznego, Monitu z wykorzystaniem SMS, Monitu z wykorzystaniem wiadomości e-mail, Monitów wysłanych pocztą tradycyjną, Przekazania wierzytelności do obsługi przez podmiot zewnętrzny, Zamieszczenie informacji o Twoim Zadłużeniu w biurach informacji kredytowej, Dochodzenia należności na drodze sądowej – co w przypadku uwzględnienia powództwa może skutkować zajęciem Twojego rachunku lub rachunków bankowych, wynagrodzenia za pracę, ruchomości, nieruchomości, wierzytelności i praw majątkowych.</p> <p>Podejmowanie czynności windykacyjnych wskazanych w podpunktach od a) do d) będzie odbywać się po upływie terminu spłaty miesięcznej raty w rozsądnych odstępach czasu zapewniających Pożyczkobiorcy niezbędny czas na spłatę zaległej raty. Za podejmowane czynności wskazanych w powyższych podpunktach od a) do f) nie pobieramy opłat. W przypadku skierowania sprawy na drogę sądową i uwzględnienia powództwa możesz zostać zobowiązany do poniesienia kosztów postępowania oraz kosztów zastępstwa procesowego oraz kosztów ewentualnej egzekucji komorniczej.</p>
4. Inne ważne informacje:	

Odstąpienie od umowy W terminie 14 dni od dnia zawarcia umowy ma Pan/Pani prawo do odstąpienia od umowy	Tak
Splata kredytu przed terminem określonym w umowie Ma Pan/Pani prawo w każdym czasie do spłaty całości lub części kredytu przed terminem określonym w umowie.	Tak
Uprawnienie kredytodawcy do zastrzeżenia prowizji za spłatę kredytu przed terminem	Nie
Sprawdzenie w bazie danych Jeżeli kredytodawca odmówi Panu/Pani udzielenia kredytu konsumenckiego na podstawie informacji zawartych w bazie danych kredytodawca niezwłocznie zobowiązany jest przekazać Panu/Pani bezpłatną informację o wynikach tego sprawdzenia oraz wskazać bazę danych, w której tego sprawdzenia dokonano.	Zostanie Pan/i sprawdzony/a w bazie danych prowadzonej przez Biuro Informacji Kredytowej S.A. z siedzibą w Warszawie.
Prawo do otrzymania projektu umowy o kredyt Ma Pan/Pani prawo do otrzymania, na wniosek, bezpłatnego projektu umowy o kredyt konsumencki, jeżeli w ocenie kredytodawcy spełnia Pan/Pani warunki do udzielenia kredytu konsumenckiego.	Tak
Czas obowiązywania formularza	Niniejsza informacja zachowuje ważność od dnia otrzymania przez adresata przez jeden pełen dzień roboczy.

5. Dodatkowe informacje podawane w przypadku sprzedaży usług finansowych na odległość

a) dane kredytodawcy	
Kredytodawca* Kredytodawca/w stosownych przypadkach przedstawiciel kredytodawcy w państwie członkowskim, w którym Pani/Pan mieszka:*	RAPIDA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Adres (siedziba)	ul. Piękna 24 / 26A 00-549 Warszawa
Numer telefonu	+48 222 922 291
Adres poczty elektronicznej	czesc@rapidamoney.pl
Numer faksu	Nie Dotyczy
Adres strony internetowej	www.rapidamoney.pl
Rejestr	Rejestr Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzony przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS:: 0000647952
Organ nadzoru	Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów
b) dane dotyczące umowy	
Odstąpienie od umowy	Masz prawo odstąpić od Umowy w terminie 14 dni od dnia jej zawarcia bez podania przyczyny. Skutkować to będzie wygaśnięciem zawartej Umowy. Odstąpienia możesz dokonać przez złożenie oświadczenia na piśmie i wysłanie go na nasz adres korespondencyjny lub za pośrednictwem. Wzór oświadczenia o odstąpieniu stanowi Załącznik do Umowy. W razie skorzystania z prawa do odstąpienia, jesteś zobowiązany zwrócić Nam kwotę Pożyczki. Zwrot powinien nastąpić na nasz Rachunek Bankowy nie później niż w terminie 30 dni od dnia złożenia oświadczenia o odstąpieniu. Nie ponosisz kosztów związanych z odstąpieniem od umowy. W przypadku

	odstąpienia od Umowy, nie będziemy pobierać od Ciebie odsetek od kwoty Pożyczki za okres od dnia wypłaty Pożyczki do dnia jej zwrotu.
Wybór prawa właściwego Do zawartej z Panem/Panią umowy o kredyt będzie miało zastosowanie prawo	Polskie
Postanowienie umowy dotyczące wyboru prawa właściwego lub właściwego sądu*	Nie Dotyczy
Prawo właściwe dla zobowiązań pozaumownych wynikających z kontaktów handlowych mających miejsce przed zawarciem umowy:	Prawo polskie
Język umowy/język komunikacji*	Językiem Umowy jest język polski. W okresie obowiązywania Umowy zamierzamy się z Panem/Panią porozumiewać w języku polskim.